



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HTGF Holding ApS

c/o Holger Foss, Viggo Rothes Vej 34 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 28 75 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Holger Torkild Foss  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HTGF Holding ApS c/o Holger Foss Viggo Rothes Vej 34 A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 28 75 01
	Stiftet: 29. januar 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Torkild Foss
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -4.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.975</b>	<b>-13.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.581.506
Andre finansielle indtægter	1.596	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-113.333
Øvrige finansielle omkostninger	-102.694	-203.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.073</b>	<b>-3.911.446</b>
1 Skat af årets resultat	0	-101.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.073</b>	<b>-4.013.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.073	-4.013.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.073</b>	<b>-4.013.288</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.012.888</u>	<u>2.500.696</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.012.888</u>	<u>2.500.696</u>
Likvide beholdninger	<u>525.602</u>	<u>86.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.538.490</u></b>	<b><u>2.587.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.538.490</u></b>	<b><u>2.587.520</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.050.000	50.000
Overført resultat	-4.033.337	-3.897.264
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-983.337</b>	<b>-3.847.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	20.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.516.827	3.414.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.521.827	6.434.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.521.827</b>	<b>6.434.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.538.490</b>	<b>2.587.520</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	116.024	166.024
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.013.288	-4.013.288
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.897.264	-3.847.264
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.073	-136.073
	<b>3.050.000</b>	<b>-4.033.337</b>	<b>-983.337</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	101.842
	<u>0</u>	<u>101.842</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	6.606.537
Tilgang i årets løb	0	1.327.668
Afgang i årets løb	0	-7.934.205
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	113.333	113.333
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>113.333</u>	<u>113.333</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-113.333	0
Årets nedskrivninger	0	-113.333
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-113.333</u>	<u>-113.333</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>


